
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/435/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Szczytnie w sprawie sposobu oznakowania taksówek 

osobowych prowadzących działalność zarobkową w Szczytnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40; zm.: poz. 575, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 29 maja 

2000 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 8; zm.: z 2023 r., poz. 1720) , Rada Miejska w Szczytnie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/41/03 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie sposobu 

oznakowania taksówek osobowych prowadzących działalność zarobkową w Szczytnie § 1 ust. 1 uchwały 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wszystkie taksówki osobowe zwane w dalszym ciągu pojazdami, winny posiadać oznaczenia 

boczne umieszczone na drzwiach przednich po obu stronach pojazdu o stałych wymiarach (wysokość 

15 cm; szerokość 19 cm), składające się z nazwy miejscowości w której przedsiębiorca uzyskał licencję 

i której obszar objęty jest tą licencją na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób 

taksówką, oraz w której pojazd ma miejsce stałego postoju”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/41/03 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 31 stycznia 2003 r. 

w sprawie sposobu oznakowania taksówek osobowych prowadzących działalność zarobkową w Szczytnie 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 9 listopada 2023 r.

Poz. 5439



Załącznik do uchwały Nr LXVI/435/2023 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5439


		2023-11-09T08:07:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




